
Náchodsko - Náchodské.info

  

Policisté z náchodského dopravního inspektorátu žádají veřejnost o pomoc při objasnění
dopravní nehody, která se stala v úterý navečer v Hronově. Nehoda se stala v 18:35 hodin v
Hronově na křižovatce ulic Husova a Havlíčkova, kde se v prostoru křižovatky střetl osobní vůz,
řízený dosud nezjištěným řidičem, s cyklistkou na jízdním kole.

           {jathumbnail off}  

"Řidič osobního vozu vyjížděl od zimního stadionu a přední částí vozidla vrazil do cyklistky
jedoucí po hlavní silnici. Po střetu řidič vystoupil a ženy se zeptal, zda se jí něco stalo. Po
záporné odpovědi opět nasedl do vozidla a odjel. Až později si žena uvědomila, že jí něco bolí.
Při nehodě žena utrpěla lehké zranění, s nímž byla převezena na ošetření a k hospitalizace do
náchodské nemocnice," uvedla k nehodě tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Podle jejich slov dechová zkouška na místě odhalila, že cyklistka jela na jízdním kole pod
vlivem alkoholu. Policisté na přístroji k detekci alkoholu naměřili v dechu cyklistky 3,2 promile
alkoholu. Na jízdním kole cyklistky vznikla hmotná škoda ve výši 3 tisíce korun.

  

"K vyšetření dopravní nehody policisté žádají řidiče vozidla, aby se přihlásil na Dopravním
inspektorátu v Náchodě na telefonu 974 534 254 – stálé službě dopravních nehod nebo lince
158, popřípadě na telefonu 974 534 250 – vedoucí DI. Informace uvítají též od dalších svědků,
kteří mohou volat na stejná telefonní čísla," vyzvala řidiče a veřejnost Eva Prachařová.

               

 1 / 1


